	华南理工大学勤工助学管理先进个人学生评分表

	申请人:                  
	填表时间：               

	序号
	基本内容
	优
	良
	中
	差
	学生评分

	1
	遵守《华南理工大学本科生勤工助学管理细则（试行）》,认真参与与落实学生工作部（处）各项活动和通知精神
	15-12.0
	11.9-9.0
	8.9-6.0
	6.0以下
	　

	2
	积极完善勤工助学岗位职责,合理安排学生参加勤工助学工作
	15-12.0
	11.9-9.0
	8.9-6.0
	6.0以下
	　

	3
	关心学生工作和生活,经常与勤工助学的学生进行沟通与交流,及时把握学生的思想动态和实际需求
	15-12.0
	11.9-9.0
	8.9-6.0
	6.0以下
	　

	4
	讲究工作方法,对勤工助学工作进行规范性管理,对学生的日常工作能进行不定期考勤和考核,并按时保质上交勤工助学考核表
	15-12.0
	11.9-9.0
	8.9-6.0
	6.0以下
	　

	5
	认真安排落实岗前培训工作 
	10-9
	8.9-7.5
	7.4-6.0
	6.0以下
	　

	6
	善于总结工作中发现的问题,并针对出现的问题能提出改进方案
	15-12.0
	11.9-9.0
	8.9-6.0
	6.0以下
	　

	7
	做好学生的教育引导工作,及时向学工办反映学生的工作情况,引导学生以正确的态度参加工作,树立自立自强的人生观
	15-12.0
	11.9-9.0
	8.9-6.0
	6.0以下
	　

	　
	总   分
	　
	　
	　
	　
	　


注：各项评分请直接填写相对应等级的分数。
